
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI 

Estado de Goiás 

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77 

 

 
 
 
 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

1. Processo nº: 003/2023. 

2. Contrato nº: 003/2023. 

3. Modalidade: Dispensa. 

4. Objeto: prestador de serviços de propaganda volante, através de 

carro de som para atender as necessidades da Câmara Municipal 

de Ipameri-GO. 

5. Valor Total: R$ 11.396,00 (onze mil, trezentos e noventa e seis 

reais). 

6. Prazo: 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023. 

7. Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2023. 

8. Contratados: 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI – CONTRATANTE 

 

DESTAQUE PUBLICIDADE E MARKETING - CONTRATADA 

CNPJ sob o nº 46.739.647/0001-30 

 

 

Ipameri, 01 de fevereiro de 2023. 

 


